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Medborgarlöfte 2023 
Involverade aktörer och exempel på aktiviteter utifrån framtagen lägesbild 

 

Nedskräpning – Fastighetsbolagen, Miljöförvaltningen, Fastighets- och gatukontoret, 

Polisen och Grundskoleförvaltningen - skapa och sprida förhållningsregler, anordna 

städdagar, debitering av överträdelser vid nedskräpning, container för att möjliggöra för boende 

att hålla rent, se till att det dagligen städas i trapphus etc. 

 

Narkotikabrott försäljning/-användande – Polisen och Grundskoleförvaltningen –  

Samarbetar med förebyggande åtgärder och polisen arbetar bl.a. mot de öppna drogscenerna. 

 

Ungdomssamlingar – Polisen, socialtjänsten, fritidsförvaltningen – arbetar aktivt 

tillsammans med civilsamhället med uppsökande för att få ungdomar in på meningsfull 

fritidssysselsättning. 

 

Skadegörelse/anlagda bränder/bilbränder – Polisen, Fastighetsbolagen och 

Räddningstjänsten – vidtar anpassade förebyggande aktiviteter. 

 

Låg andel boende som anmäler brott eller ställer upp och vittnar   
Polisen – arbetar uppsökande och kontaktskapande i området för att komma närmre 

medborgarna samt är aktiva i samarbetet med fastighetsbolagen och civilsamhället bl.a. genom 

lokal beredskap. 

 

Grovt kriminella personer och deras påverkan i lokalsamhället  
Polisen, Socialtjänsten – förhindra nyrekrytering av unga personer till kriminalitet samt förmå 

kriminella personer att lämna/ändra kriminellt beteende (Social insatsgrupp samt ”Sluta skjut”)   

Polisen, Fastighetsbolagen och verksamheter från civilsamhället – uppstart av 

grannsamverkan samt genomförande av trygghetsvandringar 

Grundskoleförvaltningen – skolan jobbar med främjande och förebyggande åtgärder och vid 

oro för ett barns utveckling förmedlar de till rätt myndigheter. 

 

Våldsbrott mot kvinna/flicka i nära relation  
Polisen och Fastighetsbolagen – informationsinsats i trapphusen mot våld i nära relation 

Socialtjänsten – erbjuder förebyggande arbete mot machokultur till skolorna. 

 

Stöld ur eller från motorfordon 
Polisen – informationsinsats vid parkeringsplatser ”töm bilen själv”. 
 

Trafik  
Polisen, Fastighets- och gatukontoret och Socialtjänsten – trafikkontroller, ombyggnationer 

(ex. hastighetsdämapande hinder) samt förebyggande arbete mot trafikbeteenden till skolorna.  

 
I samarbete med:  


